[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

        от  11.06.2024  г.

        № 959

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Чагодощенского муниципального округа
за  I квартал 2024 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью информирования населения о ходе исполнения бюджета Чагодощенского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чагодощенского муниципального округа за I квартал 2024 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чагодощенского муниципального округа                               А.В. Косёнков